令和 4年 8月 9日

ご関係者各位

社会福祉法人研水会

平塚市万田デイサービスセンター

管理者 安保 幸博

平塚市万田デイサービスセンターのサービス再開について(お知らせ)

平素は格別の高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度は、平塚市万田デイサービスセンターで発生しました新型コロナウイルス職員感染

の件では、ご利用の皆様、ご家族、各サービス機関の皆様には大変ご心配やご迷惑をおかけ

いたしました。

8 月 6 日(土)より感染拡大防止のためサービス提供を中止しておりましたが、その後新た

な職員の感染者は出ておらず、保健福祉事務所との相談の結果、8/10日(水)よりサービスを

再開させていただくことになりました。（職員については PCR検査を実施し、全員陰性を確認

しています。）今後、更なる感染対策を徹底し、安心安全にサービス提供を実施して参ります

のでご理解いただきますようお願い申し上げます。

ご利用者様、ご家族様、関係者の皆様に多大なるご心配とご不安をお掛けしたことを心よ

りお詫び申し上げます。

 尚、ご不明点等がございましたら下記までお問い合わせください。

お問合せ

平塚市万田デイサービスセンター

電話 0463-36-6601